LIDO E
Sala da

ESPACEJADO
/o5 /

Ite

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N°365/2018

Construção de cerca de proteção sobre a
ponte da Rua Waldemar Turatti, entre a
Grande Pioneiro e o Santa Clara IV.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja construída cerca de
proteção sobre a ponte da Rua Waldemar Turatti, entre a Grande Pioneiro e o Santa
Clara IV.

A ponte não possui proteção, desta forma coloca a vida das pessoas que
por ali trafegam em risco. Cabe destacar que os motoristas dividem espaço com
ciclistas e pedestres, ocasionando iminente perigo de acidentes.

Desta forma sendo reivindicação da comunidade, a qual certa de ser
atendida, desde já agradece.

SALA DAS SESSÕES, 2 de maio de 2018.

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo,pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 90F323F3613E79733283A0CDA95384AE CODIGO DO DOCUMENTO: 020681
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 365/2018
AUTORIA: Ver. Airton Savello